



Pardubice

Magistrát města Pardubic  
Stavební úřad  
Štrossova 44, 530 21 Pardubice



S00BX01XASUO

Váš dopis zn.:

Ze dne: 07.08.2022

Číslo jednací: MmP 92410/2022

Spisová značka:

Počet listů: 1

Počet příloh: 6

Vyřizuje: Iveta Špilarová

Telefon: +420 466 859 171

E-mail: iveta.spilarova@mmp.cz

Datum: 12.08.2022

Mgr. František Málek

17. listopadu 258

530 02 Pardubice

IČ 06448291

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

dne 7. 8. 2022 obdržel stavební úřad Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete:

zaslání kopií pravomocných **územních rozhodnutí** (včetně potenciálních rozhodnutí odvolacího orgánu) a **závazných stanovisek dotčeného orgánu územního plánování** (včetně potenciálních závazných stanovisek nadřízeného orgánu a rovněž případných stanovisek/vyjádření těchto orgánů k posléze pravomocně umístěné stavbě), která byla vydána či obdržena Magistrátem města Pardubic v rámci působnosti stavebního úřadu ve věci následujících staveb:

1. Stavba bytového domu na pozemku pare. č. st. 598/10, obec Pardubice, katastrální území Pardubice, součástí pozemku je stavba, bytový dům, s adresou Bratranců Veverkových č. p. 2896
2. Stavba bytového domu na pozemku pare. č. st. 11376, obec Pardubice, katastrální území Pardubice, součástí pozemku je stavba, bytový dům, s adresou Bratranců Veverkových č. p. 2895
3. Stavba bytového domu na pozemcích pare. č. st. 3922, st. 10908, st. 11174, obec Pardubice, katastrální území Pardubice, na pozemcích stojí stavba, bytový dům, s adresou Bezdíčková č. p. 1194, 1195, 1196, 1197
4. Stavba bytového domu na pozemku pare. č. st. 3925, obec Pardubice, katastrální území Pardubice, na pozemku stojí stavba, bytový dům, s adresou Bezdíčková č. p. 1210, 1211, 1212, 1213

K odst. 1)

V archivu stavebního úřadu bylo dohledáno:

- vyjádření odboru hlavního architekta ze dne 6. 12. 2010 č.j. MmP 80662/2010, sp.zn. OHA/79507/2010/Gi (příloha 2896 OHA 79507 2010 Gi); závazná stanoviska vydává odbor hlavního architekta jako dotčený orgán od 1. 1. 2018
- územní rozhodnutí ze dne 23. 4. 2008 č.j. MmP 24619/2008, sp.zn. ÚSO 45219/2007/Fi (příloha 2896 USO 45219 2007 Fi) – originál nebyl nalezen ve spise, je poskytnuta kopie z elektronického spisu

- rozhodnutí o umístění stavby ze dne 20. 9. 2017 č.j. MmP 59644/2017, sp.zn. SÚ 46198/2017/Sk (příloha 2896 SU 46198 2017 Sk)

K odst. 2)

V archivu stavebního úřadu bylo dohledáno:

- vyjádření odboru hlavního architekta ze dne 12. 5. 2014 č.j. MmP 41333/2014, sp.zn. OHA/28698/2014/Lv (příloha 2895 OHA 28698 2014 Lv); závazná stanoviska vydává odbor hlavního architekta jako dotčený orgán od 1. 1. 2018
- rozhodnutí o povolení výjimky ze dne 12. 6. 2014 č.j. MmP 36334/2014, sp.zn. SÚ 30587/2014/Sk (příloha 2895 SU 30587 2014 Sk)
- územní rozhodnutí ze dne 26. 9. 2014 č.j. MmP 57729/2014, sp.zn. SÚ 46746/2014/Sk (příloha 2895 SU 46746 2014 Sk)

K odst. 3)

V archivu stavebního úřadu nebyly dohledány požadované dokumenty. Dne 4. 7. 2008 byla stavebním úřadem ověřena zjednodušená dokumentace (pasport) stavby bytového domu č.p. 1194 – 1197.

K odst. 4)

V archivu stavebního úřadu nebyly dohledány požadované dokumenty. Dne 4. 7. 2008 byla stavebním úřadem ověřena zjednodušená dokumentace (pasport) stavby bytového domu č.p. 1210 - 1213.

S pozdravem

Iveta Špilarová  
referent stavebního úřadu

**Příloha:**

2896 OHA 79507 2010 Gi  
2896 USO 45219 2007 Fi  
2896 SU 46198 2017 Sk  
2895 OHA 28698 2014 Lv  
2895 SU 30587 2014 Sk  
2895 SU 46746 2014 Sk

**Na vědomí:**

Magistrát města Pardubic, odbor hlavního architekta, Štrossova č.p. 44, 530 21 Pardubice